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Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr  0050.172.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 października 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.171.2024 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 18 października 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

855 

 

  

 

 

85216 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

85504 

  

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

 

4010  

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia za 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

1.200,00 

 

 

 

1.200,00 

 

 

 

 

 

 

1.200,00 

1.200,00 

48.968,02 

13.879,00 

13.879,00 

13.879,00 

35.089,02 

33.889,02 

 

 

 

32.901,96 

987,06 

1.200,00 

1.200,00 

 

2. Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

855 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Rodzina 

1.200,00 

 

 

 

 

 

 

1.200,00 

48.968,02 

13.879,00 

13.879,00 

13.879,00 

 

 

 

35.089,02 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

  

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenia za 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.200,00 

1.200,00 

 

 

 

 

  

33.889,02 

 

 

 

33.889,02 

 

 

 

 

 

1.200,00 

 

 

 

 

 

 

1.200,00 

 

3. Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

710 

 

 

 

 

750 

 

 

71004 

 

71095 

 

 

75022 

 

75023 

 

 

75075 

 

 

 

  

4300 

 

4300 

 

 

4300 

 

4140 

 

 

 

4300 

WYDATKI: 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Rady gmin 

Zakup usług pozostałych 

Urzędy gmin 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

16.400,00 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

6.400,00 

 

 

6.400,00 

6.400,00 

16.400,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

6.400,00 

4.700,00 

4.700,00 

 

 

 

1.700,00 

 

1.700,00 

 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 2024 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

754 

 

 

 

 

 

  

WYDATKI: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3.500,00 

3.500,00 

 

3.500,00 

3.500,00 

 



3 

 

75412  

4210 

4300 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

3.500,00 

3.500,00 

 

3.500,00 

 

3.500,00 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


